第6号様式（第５条の３関係）

配管水圧試験結果報告書
	年　  月    日

大府市長　殿

報告者

　　住　所

　　　　　　　　　　 （電話　　　　　　　 ）

氏　名

　危険物の規制に関する政令第９条第1項第２１号の規程に基づく、配管の耐圧試験を下記のとおり実施しましたところ、漏えいその他の異常は認められませんでした。

	設置者
	住　所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	氏　名

	実施責任者
	住　所
	　　　　　　　　　　　　　電話

	氏　名

	設　  置  　場  　所

	施設区分

	設置又は変更の許可

年月日及び許可番号
	年　　月　　日

第　　　　号

	立会者職・氏名

	試験年月日
	年　　月　　日　　から　　　　年　　月　　日

	試験流体
	水　・　不燃性液体（　　　　　）　・　不燃性気体（　　　　　　）

	配管接続方法
	フランジ接合　・　溶接接合　・　ネジ接合

	試験条数
	条

	試験時末端
閉鎖方法
	弁閉鎖　・　盲フランジ　・　その他（　　　　　　　）

	確認箇所
	箇所
	加　圧　方　法

	配管布設方法
	ピット　・　地下　・　地上　・　架構

	確認方法

	添　付　写　真
	　　葉

	結果良否

	その他必要な事項
	漏えい箇所　　　　箇所　　　　補修　　　　　異常なし

備考　１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

２　報告書欄には、設置者又は代理人を記入すること。

３　法人にあっては、その名称、代表者及び主たる事務所の所在地を記入すること。

４　立会者欄には、消防職員が立会した場合に記入すること。

５　試験液体欄には、（　　）内に液体名を記入すること。

６　確認方法欄には、石けん水塗布等と記入すること。

７　試験方法及びその概要を添付すること。